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B1 KONKURRANSEREGLER 
 

B1.1 Alminnelige tilbudsregler 
 

1. Anskaffelsesprosedyre 

Anskaffelsen vil bli gjennomført som en begrenset tilbudskonkurranse i henhold til 
Lov om offentlige anskaffelser (LOA) av 17. juni 2016 og Forskrift om offentlige 
anskaffelser (FOA) FOR 2016-08-12-974. For denne anskaffelsen gjelder 
forskriftens del I jf § 5-1, og Forsyningsforskriften av 12. August 2016 del 1. 

Oppdragsgiver vil ikke ha dialog med tilbyderne utover eventuelle avklaringer/korrigeringer 
ved behov. 

Omkostninger som tilbyder pådrar seg ved utarbeidelse av tilbudet vil ikke bli refundert. 

 
2. Tilleggsopplysninger 

All kommunikasjon i prosessen skal foregå via www.mercell.no. 
 
Dersom konkurransegrunnlaget gir utilstrekkelig veiledning, kan det bes skriftlig om 
tilleggsopplysninger gjennom kommunikasjonsmodulen i Mercell. Svar på skriftlige 
henvendelser vil bli distribuert til alle som har mottatt konkurransegrunnlaget fortløpende. 
Dersom tilbyder oppdager feil i konkurransegrunnlaget, ber vi om at også dette formidles 
skriftlig gjennom kommunikasjonsmodulen. 

 
3. Behandling av tilbud 

Rettidige tilbud vil bli vurdert iht. tildelingskriteriene i punkt 6. 

Tilbyderne vil motta en begrunnet meddelelse om hvilket tilbud som er valgt. Fra dagen 
etter meddelelsen, påløper det en karensperiode. Oppdragsgiver kan ikke inngå kontrakt i 
denne perioden. 

 

4. Tilbakekalling eller endring 

Oppdragsgiver har rett til å foreta rettelser, suppleringer og endringer av 
konkurransegrunnlaget som ikke er vesentlige. Enhver supplering, endring eller rettelse vil 
umiddelbart bli sendt til samtlige tilbydere som har meldt sin interesse via Mercell. 
Dersom rettelser, suppleringer eller endringer kommer så sent at det er vanskelig for 
tilbyderne å ta hensyn til det i tilbudet, vil oppdragsgiver fastsette en forholdsmessig 
forlengelse av tilbudsfristen. 

 

5. Tilbudsåpning 

Tilbudsåpningen vil være lukket. 
 

6. Tildelingskriterier 

Tilbudene vil bli vurdert utelukkende av de som kan tilby laveste pris. 

http://www.mercell.no/
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B2 KVALIFIKASJONSKRAV 
 

B.2.1 Firmaattest og skatteattest 
Firmaattest  

Krav 1: Norske selskaper: Leverandøren må være et lovlig registrert foretak. Attesten må ikke 

være eldre enn 6 mnd ved tilbudsfrist. Dokumentasjon: Firmaattest. Utenlandske selskaper: 

Leverandøren må være et lovlig registrert foretak. Attest/dokumentasjon må ikke være eldre 

enn 6 mnd ved tilbudsfrist. Dokumentasjon: Attest/dokumentasjon på at selskapet er registrert 

i bransjeregister eller foretaksregister som foreskrevet i lovgivningen i det land hvor 

leverandøren er etablert. Når leverandørens hjemstat ikke utsteder slike dokumenter eller 

attester, kan de erstattes av en erklæring avgitt under ed eller forsikring av den aktuelle 

personen overfor en retts- eller forvaltningsmyndighet, en notarius publicus eller en annen 

kompetent myndighet i hjemstaten eller nåværende oppholdsstat.  

 

Attest for skatt og merverdiavgift  

Krav 2: Det kreves at tilbyder ikke har vesentlige restanser for skatt og merverdiavgifter. 

Dokumentasjon: Tilbyder skal vedlegge attest for skatt- og merverdiavgift fra skatteetaten. 

Attesten skal være utstedt på Skattedirektoratets skjema RF-1316 eller annen blankett som gir 

de samme opplysninger, og skal ikke være eldre enn 2 måneder regnet fra tilbudsfristens 

utløp.  

 

Økonomisk og finansiell kapasitet 

Krav: Tilbyder skal ha økonomisk evne til å gjennomføre kontrakten, og skal erklære at de 

tillater at Tysvær kommune utfører Bisnode kreditt vurdering gjennom kommunens lisens for 

kredittvurdering. Dokumentasjon: Tilbyder skal være kredittverdig tilsvarende AA jf. Bisnode 

sine ratinger.  

B2.2 Tekniske og faglige kvalifikasjoner 
Referanseliste tilsvarende oppdrag  

Krav 1: Det kreves erfaring fra tilsvarende oppdrag. Dokumentasjon: Foretakets viktigste 

relevante leveranser inkludert deres verdi, tidspunkt og tiltakshaver som inkluderer telefon og 

epostadresse til kontaktperson.  

 

Kvalitetsikringssystem  

Krav: Det kreves et velfungerende kvalitetssikringssystem Dokumentasjon: Redegjørelse 

vedrørende foretakets kvalitetssikrings- og styringssystem  

 

Kapasitet og gjennomføringsevne  

Krav: Det kreves god kapasitet og gjennomføringsevne. Dokumentasjon: Beskrivelse av 

maskiner, utstyr, båter, lektere, ROV-er og lignende som skal benyttes i dette konkrete 

prosjektet.  

 

Krav til anbyder/hovedentreprenør vedrørende tiltaksklasse  

Krav: Hovedentreprenør/tilbyder skal inneha kompetanse som gir nødvendig ansvarsrett etter 

plan- og bygningsloven. For dette prosjektet kreves tiltaksklasse 2, UTF for fagområde 

"Vannforsyning og avløpsanlegg". Dokumentasjon: Tilbyder må dokumentere sentral 

godkjenning eller sannsynliggjøre at foretaket har kvalifikasjoner tilsvarende det som kreves 
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for sentral godkjenning.  

 

ADK -sertifikat  

Krav: Det stilles krav til ADK-sertifikat. Minst en person på hvert grøftelag skal ha ADK-

sertifikat eller tilvarende. Det skal til enhver tid være personell med ADK- sertifikat til stede 

under arbeidet. Dokumentasjon: Kopi av sertifikat skal vedlegges  

B2.3 Andre kvalifikasjonskrav 
Bruk av underentrepenører ved manglende tekniske kvalifikasjoner  

Krav: For entreprenører som har manglende tekniske kvalifikasjoner for utførelse av deler av 

entreprisen, kan det være et alternativ å knytte til seg en underentreprenør med nødvendige 

godkjenninger, som skal stå ansvarlig for denne delen av arbeidet. Dette kan f.eks. gjelde 

undervannsarbeider. Dokumentasjon: Det skal i så fall fylles ut en forpliktelseserklæring som 

vedlegges tilbudet. Krav: For entreprenører som mangler nødv. kurs som kreves av 

Haugaland Kraft, kan det være et alternativ å knytte til seg en underentreprenør med nødv. 

godkjenninger, som skal stå ansvarlig for denne delen av arbeidet. Dokumentasjon: Det skal i 

så fall fylles ut en forpliktelseserklæring som vedlegges tilbudet.  

 

HMS system  

Krav: Entreprenøren skal ha et dokumentert HMS system(internkontrollsystem). 

Dokumentasjon: Vedlegge utfylt egenerklæringsskjema HMS  

B2.4 Vilkår knyttet til gjennomføring av kontrakten 
Seriøsitetsregler hvor Tysvær kommune er byggherre  

Entrepenøren er ansvarlig for at seriøsitetsreglene til Tysvær kommune blir fulgt opp. Se 

vedlagt dokument for informasjon. 
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B3 KRAV TIL TILBUD 
 

1. Innleveringsfrist 

Innleveringsfrist iht. Mercell. 

Tilbud som ikke er oppdragsgiver i hende innen fristens utløp vil bli avvist jf. FOA 
§9-4 (1) bokstav a. 

 

2. Innlevering 

Tilbudet skal leveres elektronisk via www.mercell.no innen tilbudsfrist. 
Om du ikke er bruker hos Mercell, eller har spørsmål til funksjoner i verktøyet, f.eks. 
hvordan du skal levere tilbud, ta kontakt med Mercell Support på tlf. 21 01 88 60 eller på 
e-post til support@mercell.com. Dette for at all kommunikasjon skal loggføres. 

 
3. Besvarelse 

Tilbudet skal gis på grunnlag av denne tilbudsinnbydelse, vedheftede tilbudsregler, 
orientering, kontraktbestemmelser, funksjonsbeskrivelse med vedlegg; som samlet utgjør 
tilbudsgrunnlaget. 

 
Tilbudsutforming 
Tilbudet skal leveres på norsk, og etter den utforming det elektroniske systemet for 
innlevering angir. 
 
Tilbudet skal være utformet i samsvar med disposisjonen som følger av dette 
konkurransegrunnlaget. Leverandør er selv ansvarlig for at alle spørsmål, krav og 
avklaringspunkt blir svart på/opplyst og dokumentert i tilbudet. 

 
Tilbud utarbeides for tilbyders egen kostnad og vil ikke bli returnert. 

 
 

4. Alternative tilbud 

Alternative tilbud aksepteres ikke. 
 

5. Vedståelse 

Tilbyder må vedstå seg sitt tilbud i 120 kalenderdager regnet fra innleveringsfristens utløp. 
 

6. Prisskjema 

Prisskjema, vedlegg E, skal fylles ut med all informasjon som oppdragsgiver etterspør. 
 

7. Taushetsbelagte opplysninger 

Oppdragsgiver har taushetsplikt etter forvaltningsloven § 13. Dette gjelder bl.a. 
opplysninger om tekniske innretninger og fremgangsmåter samt drifts- eller 
forretningsforhold som det vil være av konkurransemessig betydning å hemmeligholde av 
hensyn til den som opplysningen angår. Oppdragsgiver har et selvstendig ansvar for å 
vurdere om opplysninger er omfattet av taushetsplikten 

Oppdragsgiver ber likevel om at leverandøren presiserer om det er noen del/deler av 
tilbudet som anses å være tekniske innretninger, fremgangsmåter eller drifts- eller 
forretningsforhold og som det vil være av konkurransemessig betydning å hemmeligholde. 

 
 

http://www.mercell.no/
mailto:support@mercell.com

